

حاشیه

هجوم هواداران پرسپولیس

دیروز اتفاق ویژه‌ای در ورزشگاه فولادشهر رخ داد و هواداران پرسپولیس به ورزشگاه فولادشهر هجوم بردند تا جو سکوها به سود میهمان باشد. در حالی که گفته شده بود فقط ۵۰۰ پرسپولیس می‌توانند در ورزشگاه فولادشهر حاضر باشند اما تمام ضلع جنوبی و جنوب شرقی ورزشگاه در اختیار هواداران پرسپولیس که تا دقیق آخر از تیم محبوب شان بدشت حمایت کردند، بود.

درخواست از سیدجلال

سیدجلال حسینی پرتفخارترین بازیکن تاریخ لیگ برتر که در دیدار برابر ذوب‌آهن دومین دیدار فیکس متوالی‌اش را تجربه می‌کند ب‌ادرخواست جالبی از سوی یکی از هواداران حاضر در فولادشهر مواجه‌شد. هوادار خوش‌ذوق اصفهانی بابنری در دست از کاپیتان پرسپولیس درخواست گرفتن بیراهش را کرد.

امیری سپاهان را از دست داد



در آخرین دقیق دیدار ذوب‌آهن - پرسپولیس، وحید امیری که پس از رهایی از مصدومیت نخستین دیدار خود را انجام می‌داد با دریافت کارت زرد از پیام حیدری دیدار حساسی مفتحه بعد تیشم برابر سپاهان را از دست داد. البته به مصدومیتی که نصیب امیری شد به نظر می‌رسد او دوباره از ناحیه کمر آسیب دیده و مصدومیت قبلی‌اش برگشته است که این یعنی احتمال دارد بقیه بازی‌های فصل را از دست داده‌باشد.

رامین بیرون نمی‌رفت



دقیقه ۸۵وقتی تابلوی تعویض سپامک نعمتی با رامین رضاییان بلند شد رامین پشت توپ بود تا ضربه ایستگاهی را بفرستد و به همین خاطر نمی‌خواست از زمین بیرون برود. رضاییان درخواست ماندن در زمین برای زن ضربه ایستگاهی را داشت که مورد موافقت کادرفنی قرار نگرفت و با عصیانیت او پس از خروج از زمین همراه شد. رامین از سمت مقابل از زمین خارج شد و حتی وقتی به نیمکت رسید، داشت گرمی‌زد که افشین بیروانی و کریم باقری به او تذکره دادند.



خبر

اعتراض رسمی پرسپولیس

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ چند روز پیش اظهارات عجیبی را برای فرمول مشخص شدن قهرمان بیست و یکمین دوره لیگ برتر در صورت برابری امتیازی پرسپولیس و استقلال بیان کرد. بر همین اساس باشگاه پرسپولیس روز گذشته نامه اعتراضی خود در این خصوص را به حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ ارسال کرد.

مشکل بزرگ پورعلی گنجی

مذاکره پرسپولیس با مرتضی پورعلی گنجی مدافع ملی‌پوش و شزن جن که به علت مصدومیت از توده رباط صلیبی ۹ ماه گذشته نشین بوده و فقط در چند ماه گذشته به صورت اختصاصی تمرین کرده به بحث اصلی و بعب نقل و انتقالاتی باشگاه سرخ تبدیل شده است. البته با وجود اندامی مذاکرات اولیه، نگرانی‌هایی درباره مصدومیت پورعلی گنجی و عدم آمادگی کامل این بازیکن وجود دارد که حضور این بازیکن در پرسپولیس را با چالش جدی مواجه کرده‌است.

عیسی به قطر نمی‌رود

عسی آل‌کنیر که برنامه‌ریزی کرده بود رباط پاراش را پس از ماه رمضان جراحی کند، دنبال وصول مطالباتش از باشگاه بود که این سفر را انجام دهد اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و آل‌کنیر هم از سفر به قطر منصرف شد. بدین ترتیب قرار است رباط مصدوم آل‌کنیر هفته آینده زیر نظر دکترانژی جراحی شود.

بدشانسی چپ‌های پرسپولیس

پرسپولیس در بازی با ذوب‌آهن دو تعویض اجباری داشت که هر دو برای چپ‌باهای این تیم اتفاق افتاد. در نیمه نخست سعید آقایی به خاطر تکل بدی که خودش زد از بازی بیرون رفت. البته آقایی تصور می‌کرد می‌تواند به بازی ادامه دهد اما آنقدر درد داشت که نتوانست ادامه دهد و با برانکاردا از زمین بیرون رفت. ا مصدومیت آقایی وحید امیری برای اولین بار در سال جدید برای پرسپولیس به

میدان آمد و بعد از بازی تیم ملی در کره جنوبی که مصدوم شده بود بالاخره بازی کرد اما در لحظات پایانی بعد از اینکه کاپیتان شده و البته از داور کارت زرد گرفته بود دوباره از ناحیه کمر مصدوم شد و بیرون رفت. با توجه به میزان مصدومیت این دو بازیکن به نظر می‌رسد شجاعتی تنها دفاع چپ از زمین بیرون رفت. ا مصدومیت آقایی وحید امیری رفت هم بازی کرده و پاس گل داده بود.



دوشنبه ۱۴۰۱/۲/۱۹، هفته بیست و ششم بیست و یکمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه فولادشهر اصفهان، ساعت: ۱۸:۳۰، تماشاگر: ۵ هزار نفر ذوب‌آهن یک گل: سعید باقریسنند (۱) پرسپولیس یک گل: شیرزود تمیروف (۵۸) داور: پیام حیدری کمک‌ها: محمد رضا منصوری و عسکر محمدی اخطار: علی نعمتی و وحید امیری (پرسپولیس) و سعید باقریسنند (ذوب‌آهن) ذوب‌آهن: حبیب فرعیاسی، حامد نورمحمدی، سیدمحمد قریشی، مسعود ابراهیم‌زاده، آرمان قاسمی، سجاد جعفری، سجاد داتابی (۹۰+۴ - محمدحسین اسلامی)، سعید باقریسنند (۸۱- رضا خالقی‌فر)، محمد خداینده‌لو (۶۹- حسین شنائی)، سینا اسدیبگی (۹۰+۴ - محمد سلطانی‌مهر)، سجاد آشوری (۸۱- محمدامین درویشی) سرمربی: مهدی تارتار پرسپولیس: حامد لک، سیدجلال حسینی (۸۵- علیرضا ابراهیمی)، علی نعمتی، رامین رضاییان (۸۵- سیامک نعمتی)، سعید آقایی (۳۵- وحید امیری)، میلاد سرلک، رضا اسدی (۴۶- علی شجاعی)، احسان پهلوان، مهدی ترابی، حامد

بعد از سوت پایان بازی بازیکنان پرسپولیس به داور معترض بودند که چرا سوت پایان بازی را زود زده شده است. افشین بیروانی با ورود به

اعتراض شدید به وقت اضافه حیدری

زمین بازیکنان پرسپولیس را از اطراف داور دور کرد. همچنین تعدادی از هواداران پرسپولیس به نشانه اعتراض به تصمیم داور بعد از پایان بازی بطری به زمین پرتاب کردند. عییب اینکه یحیی گل‌محمدی هم بعد از پایان بازی به زمین رفت و به داور معترض شد. پیام حیدری برای این بازی ۵ دقیقه وقت تلف شده گرفته بود که در این ۵ دقیقه هم بازیکن ذوب‌آهن مصدوم شد، هم سه تعویض صورت گرفت که حداقل می‌توانست یک دقیقه بیشتر وقت بگیرد اما بعد از ۲۵ ثانیه سوت زد و در حالی که بازیکنان پرسپولیس شدت معترض بودند می‌گفت شش دقیقه وقت اضافه گرفته‌است!

بعد از سوت پایان بازی بازیکنان پرسپولیس به داور معترض بودند که چرا سوت پایان بازی را زود زده شده است. افشین بیروانی با ورود به



محسن خلیلی مدیر فعلی آکادمی پرسپولیس تیرماه سال گذشته در این سمت مشغول به کار شد و طی دوران حضورش در این پست اقدامات مثبتی انجام داد تا اوضاع تیم‌های پایه پرسپولیس تا حدودی سامان بگیرد اما بی‌پولی و عدم پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان و البته مشکلات باقیمانده از فصول قبل و البته دیدر بسته شدن تیم‌های پایه پرسپولیس باعث شد تیم امید باشگاه به عنوان تنها تیمی که در چهار رده شانس قهرمانی داشت سر آخر ربه رتبه سومی بسند کند. با این حال شرایطی که خلیلی در تیم‌های پایه ایجاد کرد جالب بود. او در بحث سخت‌افزاری و تهیه البسه، جی‌پی‌اس، لوازم تمرینی و... و امری مثل ساماندهی بحث رسانه‌ای تیم‌های پایه فعالیت چشمگیری داشت اما حالا یکی ماهی است که جایگاه او سست به نظر می‌رسد و احتمال

تغییرات وجود دارد. جالب اینکه خلیلی که هنوز در این سمت کار می‌کند طی هفته‌های اخیر با مربیانی برای فصل آینده و هدایت تیم‌های پایه مذاکره کرده و به توافق رسیده اما هنوز مشخص نیست خودش بماند یا نه.

در حالی که محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس دو روز قبل اعلام کرده بود چند گزینه هستند که برنامه‌های‌شان را برای مدیریت آکادمی پرسپولیس داده‌اند. اما انشیده می‌شود محمد پنجعلی به پیشنهاد اسانسری که قرار است با او همکاری کند تنها گزینه با وجود هدایت آکادمی است و گزینه دیگری وجود ندارد. با وجود این سؤال اساسی اینجاست که محمد پنجعلی که قبل

تبریز میزبان پرسپولیس – سپاهان؟

از چند هفته گذشته بحث تعیین شهر میزبان بازی پرسپولیس - سپاهان که شنبه آینده برگزار می‌شود بالا گرفته بود و شهرهایی همچون کرج، مشهد و سیرجان برای میزبانی مطرح بود که پس از عدم موافقت مسئولان مشهد برای برگزاری بازی با حضور تماشاگران، سیرجان گزینه شد. عصر دیروز سهیل مهدی در مصاحبه‌ای اعلام کرد تا ظهر امروز محل برگزاری این بازی را اعلام می‌کنیم اما به یکباره عصر روز گذشته ورزشگاه یادگار امام تبریزی که گزینه‌هاست و احتمال هم دارد انتخابی برگزار شود اما سازمان لیگ باید در این باره به عنوان مرجع اظهار نظر کند.»

از چند هفته گذشته بحث تعیین شهر میزبان بازی پرسپولیس - سپاهان که شنبه آینده برگزار می‌شود بالا گرفته بود و شهرهایی همچون کرج، مشهد و سیرجان برای میزبانی مطرح بود که پس از عدم موافقت مسئولان مشهد برای برگزاری بازی با حضور تماشاگران، سیرجان گزینه شد. عصر دیروز سهیل مهدی در مصاحبه‌ای اعلام کرد تا ظهر امروز محل برگزاری این بازی را اعلام می‌کنیم اما به یکباره عصر روز گذشته ورزشگاه یادگار امام تبریزی که گزینه‌هاست و احتمال هم دارد انتخابی برگزار شود اما سازمان لیگ باید در این باره به عنوان مرجع اظهار نظر کند.»



بعد از آن سرخ‌ها در دقایق ۲۴ و ۳۰ دو شانس ضعیف گلزنی خلق کردند اما مهار ضربات پاکدل و پهلوان برای گلر میزبان کارسختی نمود.

یک سوم زمان بازی که گذشت مصدومیت سعید آقایی و بیرون رفتن او از میدان مشکلات پرسپولیس را بیشتر کرد و وحید امیری که یک ماه و نیم فوتبال بازی نکرده بود به میدان رفت تا در دفاع

چپ جای آقایی را بگیرند. بعد از این تغییر شرایط پرسپولیس بهتر که نشد هیچ، بدتر هم شد و ذوب‌آهن دو سه موقعیت گل بسیار خطرناک دیگر خلق کرد. بار اول نزدیک بود رضا اسدی با ضربه سر روی عقب دروازه خودی را با یک ضربه سر به گل رسید. پرسپولیس که با دریافت این گل در همان دقیقه نخست شوکه شده بود با وجود حمایت جالب هواداران نسبتاً پر تعدادش خیلی تعویض صورت گرفت و در دست گرفت و سعی داشت از جناح چپ خودش با کارهای ترکیبی و ارسال موقعیت بسازد که چندان موفق نبود.

در نقطه مقابل ذوب‌آهن با کمترین ضربه به توپ با ارسال‌ها و استفاده از فضاهای خالی بین هافبک‌ها و مدافعان پرسپولیس موقعیت‌های خطرناکی خلق می‌کرد که اولینش دقیقه ۱۰ ایجاد شد اما لک راحت توپ را گرفت. اولین موقعیت پرسپولیس دقیقه ۲۰ با ارسال ایستگاهی رامین رضاییان و ضربه سر سید جلال به دست آمد که فرعیاسی توپ را مهار کرد.

بعد از آن سرخ‌ها در دقایق ۲۴ و ۳۰ دو شانس ضعیف گلزنی خلق کردند اما مهار ضربات پاکدل و پهلوان برای گلر میزبان کارسختی نمود.

دو صحنه مشکوک پنالتی و یک آفساید اشتباه

با اینکه داور پیام حیدری و کمک‌هایش در ظاهر مشکل چندانی نیافرید و حاشیه‌ای نداشت اما پرسپولیس‌ها در دو سه صحنه بدشت به تصمیمات اوو کمک‌هایش معترض شدند. در همان ده دقیقه نخست یک دوم یکم بار هل دادن عیدی توسط مدافع حریف در محوطه جریمه و بار دیگر بر خروج مدافع ذوب‌آهن عیدی صدای اعتراض پرسپولیس‌ها را بلند کرد و آنها اعتقاد به پنالتی داشتند که حیدری چنین اعتقادی نداشت. یک بار هم در دقیقه ۷۴ با پاس پشت دفاع ذوب‌آهن، عیدی و تمیروف شانس ضحمله داشتند که عیدی توپ را هر گاه تا تمیروف صاحب توپ شود و موقعیت بسازد اما کمک داور پرچم را به نشانه آفساید بالا برد که این تصمیم مورد اعتراض سرخ‌ها واقع شد. در تصویر



از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

زمین این ورزشگاه هم کیفیت جالبی ندارد ضمن اینکه تماشاگران پرسپولیس در تبریز زیاد نیستند. جالب اینکه دقیقی بعد سهیل مهدی در این باره گفت: «هنوز هیچ چیز قطعی نشده است. یادگار امام تبریز یکی از گزینه‌های محتمل است اما هنوز این موضوع قطعی نشده است. شورای تأمین استان‌های مربوطه باید اعلام نظر کنند که منتظر تمامی نکات مربوط به برگزاری بازی هستیم. تبریزی یکی از گزینه‌هاست و احتمال هم دارد انتخابی برگزار شود اما سازمان لیگ باید در این باره به عنوان مرجع اظهار نظر کند.»

تیم بیشتر شود. اولین حرکت ترکیبی پرسپولیس دقیقه ۵۰ رخ داد که ضربه نهایی تمیروف جالب نبود. ۴ دقیقه بعد پس از اینکه داور اعتقادی به خطای پنالتی روی عیدی نداشت ضربه فنی شجاعی پرسپولیس را بیشتر کرد و وحید امیری که یک ماه و نیم فوتبال بازی نکرده بود به میدان رفت تا در دفاع چپ جای آقایی را بگیرند. بعد از این تغییر شرایط پرسپولیس بهتر که نشد هیچ، بدتر هم شد و ذوب‌آهن دو سه موقعیت گل بسیار خطرناک دیگر خلق کرد. بار اول نزدیک بود رضا اسدی با ضربه سر روی عقب دروازه خودی را با یک ضربه سر به گل رسید. پرسپولیس که با دریافت این گل در همان دقیقه نخست شوکه شده بود با وجود حمایت جالب هواداران نسبتاً پر تعدادش خیلی تعویض صورت گرفت و در دست گرفت و سعی داشت از جناح چپ خودش با کارهای ترکیبی و ارسال موقعیت بسازد که چندان موفق نبود.

در نقطه مقابل ذوب‌آهن با کمترین ضربه به توپ با ارسال‌ها و استفاده از فضاهای خالی بین هافبک‌ها و مدافعان پرسپولیس موقعیت‌های خطرناکی خلق می‌کرد که اولینش دقیقه ۱۰ ایجاد شد اما لک راحت توپ را گرفت. اولین موقعیت پرسپولیس دقیقه ۲۰ با ارسال ایستگاهی رامین رضاییان و ضربه سر سید جلال به دست آمد که فرعیاسی توپ را مهار کرد.

بعد از آن سرخ‌ها در دقایق ۲۴ و ۳۰ دو شانس ضعیف گلزنی خلق کردند اما مهار ضربات پاکدل و پهلوان برای گلر میزبان کارسختی نمود. یک سوم زمان بازی که گذشت مصدومیت سعید آقایی و بیرون رفتن او از میدان مشکلات پرسپولیس را بیشتر کرد و وحید امیری که یک ماه و نیم فوتبال بازی نکرده بود به میدان رفت تا در دفاع چپ جای آقایی را بگیرند. بعد از این تغییر شرایط پرسپولیس بهتر که نشد هیچ، بدتر هم شد و ذوب‌آهن دو سه موقعیت گل بسیار خطرناک دیگر خلق کرد. بار اول نزدیک بود رضا اسدی با ضربه سر روی عقب دروازه خودی را با یک ضربه سر به گل رسید. پرسپولیس که با دریافت این گل در همان دقیقه نخست شوکه شده بود با وجود حمایت جالب هواداران نسبتاً پر تعدادش خیلی تعویض صورت گرفت و در دست گرفت و سعی داشت از جناح چپ خودش با کارهای ترکیبی و ارسال موقعیت بسازد که چندان موفق نبود.

در نقطه مقابل ذوب‌آهن با کمترین ضربه به توپ با ارسال‌ها و استفاده از فضاهای خالی بین هافبک‌ها و مدافعان پرسپولیس موقعیت‌های خطرناکی خلق می‌کرد که اولینش دقیقه ۱۰ ایجاد شد اما لک راحت توپ را گرفت. اولین موقعیت پرسپولیس دقیقه ۲۰ با ارسال ایستگاهی رامین رضاییان و ضربه سر سید جلال به دست آمد که فرعیاسی توپ را مهار کرد.



آهسته مشخص بود عیدی در آفساید بوده و تمیروف در موقعیت آفساید نبوده اما کمک داور اعتقاد داشت هر دو بازیکن در آفساید بوده‌اند!



هنوز ۵۰ درصد قراردادها را نده‌اند! درحالی که بیشتر از یک ماه است مسابقات تیم‌های پایه در تمام رده‌ها به پایان رسیده بازیکنان و مربیان تیم‌های پایه پرسپولیس ۵۰ درصد مبلغ قرارداد فصل قبل‌شان را نگرفته‌اند. تازه این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که بخش عمده‌ای از این ۵۰ درصد هم طی دو ماه اخیر پرداخت شد تا بازیکنان و مربیان در هفته‌های آخر فصل قاره‌به‌فسخ یک‌طرفه قراردادشان نباشند!

دوباره زمان را از دست می‌دهند فصل قبل دیه بسته شدن تیم‌های پایه پرسپولیس مشکلات عمده‌ای برای تیم‌های هر چهار رده ایجاد کرد و به نظر می‌رسد این مشکل امسال هم وجود داشته باشد. تازه فصل قبل مسابقات به خاطر شرایط کرونایی خیلی دیر و در پاییز شروع شد اما امسال فراتر است از ۱۱ مرداد آغاز شود. در حالی که کمتر از سه ماه به شروع مسابقات رده‌های پایه فاصله داریم پرسپولیس هنوز تکلیف مدیریت آکادمی‌اش را نمی‌داند. طبیعتاً بعد از انتخاب مدیر جدید با ابغای خلیلی بحث انتخاب کادر فنی و بازیکنان هم پروسه زمانبرتری و مثل همیشه پرسپولیس از باشگاه‌های بزرگ در این مورد عقب خواهد ماند.

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور داشت چرا در آن مقطع این اسانسر‌ها را برای تزریق پول به باشگاه پرسپولیس نیازورده بود؟

چه کسی برای پایه‌ها هزینه می‌کند؟ باشگاه پرسپولیس قصد دارد مدیریت آکادمی را با مبلغی قابل توجه به صورت کثرتراز به اسپانسر و واگذار کند و خودش از راه دور نظاره‌گر باشد اما با این اقدام عملاً راه فساد را باز می‌گذارد. موضوعی که طی دو سه فصل اخیر تلاش بسیاری شده بود تا در تیم‌های پایه پرسپولیس کم‌رنگ شود. سؤال اساسی در این خصوص اینجاست که کدام شرکت یا فرد حقیقی حاضر می‌شود برای تیم‌های پایه پرسپولیس هزینه کند و تنها دلخوش به این باشد که پایه‌های پرسپولیس را در اختیار گرفته و قرار است اینجا

از خلیلی بیش از دو سال در این سمت حضور